PUBLICADO DOC 06/03/2013, p. 87-88 c. 4, 1-2

REPUBLICAÇÃO DO ATO Nº 1211/13 DE 07.02.13 POR MOTIVO DE
INCORREÇÕES

Aprova Tabelas de Classificação de Documentos de Acesso Restrito da Câmara
Municipal de São Paulo, e dá outras providências.

CONSIDERANDO o levantamento de documentos sigilosos e documentos pessoais
realizado pela Comissão de Avaliação de Documentos da Câmara Municipal de São
Paulo, nos termos do que dispõe a Lei Federal nº 12.527/2011, e na competência
que lhe foi conferida pelo artigo 1º, IV, do Ato nº 1189/2012;

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar as Tabelas de Classificação de Documentos de Acesso Restrito da
Câmara Municipal de São Paulo, conforme redação em anexo.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
São Paulo, 06 de fevereiro de 2013.

ANEXO I DO ATO Nº 1211/13

DOCUMENTOS DE ACESSO RESTRITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO: Tabela I – Informações pessoais
(Lei Federal nº 12.527/2012 cap. VII)

Nome do documento
Código na

TTD
Incluído em

Avaliação de estágio probatório 02.01.02.03
Processo de gerenciamento de desenvolvimento de
avaliação de desempenho

Declaração de bens de funcionário

Ficha financeira de pagamento de servidores 02.03.02.01

Folha de pagamento 02.03.02.02

Guia de autorização para consignação em folha de pagamento 02.03.01.01

Processo de alteração de critérios de pagamento individual 02.03.01.07

Processo de autorização para residir fora do município 02.01.03.11

Processo de cancelamento de desconto consignado em folha de pagamento 02.03.01.11

Processo de compensação previdenciária 02.03.01.03

Processo de diferença de vencimentos 02.03.01.05

Processo de pagamento de férias em pecúnia 02.03.01.06

Processo de pagamento de indenização – Pessoal 02.03.01.12

Processo de pagamento de pensão alimentícia 02.03.01.08

Processo de restituição – Pessoal 02.03.01.13

Processo de revisão de pagamento 02.03.01.09

Prontuário de criança do Centro de Convivência Infantil 02.02.01.07

Prontuário funcional 02.01.03.03

Prontuário médico e/ou odontológico dos assistidos pertencentes ao quadro fixo e
pensionistas

02.04.01.06

Prontuário médico e/ou odontológico dos assistidos pertencentes ao quadro
variável

02.04.01.07

Requerimento de isenção de imposto de renda
02.02.01.03 Processo de concessão de direitos e vantagens

Requerimento de licença médica

SEFIP – GEFIP (GPS, GRF) 02.03.02.03

Novembro/2012

DOCUMENTOS DE ACESSO RESTRITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO: Tabela II

Nome do documento
Código na

TTD
Observações

Código fonte de sistema de computador de terceiros 05.02.02.05 Restrição por força contratual

Documentos (plantas, cortes, vistas, detalhes
construtivos etc.): arquitetônicos, estruturais, de
instalações elétricas, de instalações hidráulicas do
Palácio Anchieta

 Com exceção da planta arquitetônica do pavimento tipo e perspectiva do edifício

Novembro/2012

	AC121113
	FAHAADM.0003.PAGINA1
	FAHAADM.0003.PAGINA2